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Torun, dnia -2/5- 08-2023 r.
W.Sz.Z: TZ-280-74/23

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe wyrob6w ortopedycznych z podzialem na 8 zadan.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy zgodnie
zart.135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm), zwanej dalej Pzp, udziela
ponizej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zalacznika Nr 2/2

Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczny substytut kostny do wypetniania ubytkéw kostnych, w postaci pasty — materiat
w strzykawce gotowy do uzycia bez koniecznosci mieszania skladnikéw, o skladzie: nanoczasteczkowy
hydroksyapatyt 30% (wagowo) w roztworze wodnym, osteokonduktywny, biokompatybilny, wielkos¢ czastek <
50nm, ulegajacy stopniowej resorpcji, sterylny, dostarczany w strzykawkach o objetosci: 1 em?, 3 cm®, 5 cm™?

Odpowieds:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. wzoru umowy § 4 ust. 1 lit. b oraz § 4 ust. 8

Czy Zamawiajacy zmieni kary umowne okreslone w §4 ust. 1 lit. b — usunigcie zapisu w zwigzku z mozliwoscig
powstania bezpodstawnego wzbogacenia oraz zmieni §4 ust.8 2 50% na 10%?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang kar umownych okreslonych w §4 ust. 1 lit. b.

Zamawiajacy modyfikuje zapis w §4 ust.8 i nadaje mu brzmienie:
wlgezna  maksymalna  wysokos¢  kar umownych,  kiérych
30 % wartosci brutto umowy. "’

mogq  dochodzi¢  Strony  wynosi

Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 2 zwrot »nienalezyte wykonanie umowy” ewentualnie czy Zamawiajgcy
usunie przedmiotowe postanowienie z uwagi na zbyt ogélne okreslenie?

Odpowieds:

Nienalezyte wykonanie zamowienia nastepuje gdy Wykonaweca nie zrealizuje w sposob zgodny z zawarta umowa
i Ztozona w postepowaniu oferta np.

- wykonat zamoéwienie po terminie

- dostarczyt wadliwy towar

- wykonal zaméwienie w niewlasciwym miejscu

Ponadto musi by¢ spetniony warunek, ze Wykonawca wyrzadzit Zamawiajacemu szkody i jej dobrowolnie nie
naprawil,

Pytanie Nr 4, dot. wzoru umowy §9

Czy Zamawiajacy dookresli w § 9, iz za rozpoczecie drogi polubownego rozstrzygnigcia sporu dotyczacego zwloki
w zaplacie za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaplaty bez koniecznosci przeprowadzania
oddzielnego postepowania mediacyjnego?

Odpowieds:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5, dot. Zalacznika Nr 2/3. poz. 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla
Zadanie 3 pozycja 18 byly dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. ,,Lotnej”, tj. po wczesniejszym zlozeniu
zamdwienia przez Zamawiajacego?

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pvtanie Nr 6. dot. Zalacznika Nr 2/3

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze wymaga utworzenia depozytu dla zadania nr 3 w zakresie implantow
i instrumentarium, dla  wszystkich pozycji formularza cenowego z  wylaczeniem  pozycji
nr 18- gdzie implanty i instrumentarium beda w formule LOANER SET czyli tzw. ,.Lotnej"™?

Ostateczny ksztalt i zakres depozytu zostanie ustalony po =zawarciu umowy W  porozumieniu
z docelowym uzytkownikiem.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 7. dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie lacznej maksymalnej wysokosci kar umownych, ktérych moga
dochodzi¢ Strony do 30 % wartosci brutto umowy?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis w §4 ust.8 i nadaje mu brzmienie:

oLgczna  maksymalna  wysokosé  kar  wmownych,  ktérych — mogg  dochodzi¢  Strony  wynosi
30 % wartosci brutto umowy. "’

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednic
w skladanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
z up. Dyrektora Wojewodzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

Anna Wubdjch-Krajewska



